AMOBLAMIENTO URBANO Y OBRAS COMPLEMENTARIOAS DE
LAS VIAS BOCONO – ANILLO VIAL (SECTOR RUMICHACA – VILLA
SILVANIA) Y BOCONO – CAMPO VERDE, EN JURISDICCIÓN DEL
MUNICIPIO DE VILLA DEL ROSARIO, DEPARTAMENTO DE NORTE
DE SANTANDER”
 

PRESUPUESTO OFICIAL

 
MIL CUATROCIENTOS DIEZ MILLONES CIENTO SETENTA Y
CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS MCTE
($1.410.174.688,00), (Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos
y en general todos los gravámenes a que se ha a lugar de acuerdo a la
clase de contrato).
 

 
PLAZO DE EJECUCION

 
QUINCE (15) MESES
 

 

Que el FONCOLOMBIA, FONDO MIXTO PARA EL DESARROLLO INTEGRAL Y LA GESTION SOCIAL DE COLOMBIA tiene el gusto de invitarlo a presentar oferta para

[...]

AMOBLAMIENTO URBANO Y OBRAS COMPLEMENTARIOAS DE
LAS VIAS BOCONO – ANILLO VIAL (SECTOR RUMICHACA – VILLA
SILVANIA) Y BOCONO – CAMPO VERDE, EN JURISDICCIÓN DEL
MUNICIPIO DE VILLA DEL ROSARIO, DEPARTAMENTO DE NORTE
DE SANTANDER”
 

PRESUPUESTO OFICIAL

 
MIL CUATROCIENTOS DIEZ MILLONES CIENTO SETENTA Y
CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS MCTE
($1.410.174.688,00), (Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos
y en general todos los gravámenes a que se ha a lugar de acuerdo a la
clase de contrato).
 

 
PLAZO DE EJECUCION

 
QUINCE (15) MESES
 

 

Que el FONCOLOMBIA, FONDO MIXTO PARA EL DESARROLLO INTEGRAL Y LA GESTION SOCIAL DE COLOMBIA tiene el gusto de invitarlo a presentar oferta para